
ZARZĄDZENIE NR 1618 
BURMISTRZA GMINY RAWICZ 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwołania zebrań wyborczych w celu wyłonienia organów sołectw Gminy Rawicz 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz § 31 i 32 Statutu Sołectw: Dąbrówka, Dębno Polskie, Folwark, Izbice, Kąty, 
Konarzewo, Łaszczyn, Łąkta, Masłowo, Sarnówka, Sierakowo, Sikorzyn, Słupia Kapitulna, Stwolno, 
Szymanowo, Ugoda, Wydawy, Załęcze, Zawady,  Zielona Wieś, Żołędnica, Żylice przyjętych uchwałą nr 
XXXVII/421/21 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutów 
Sołectw Gminy Rawicz, zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu wyboru sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Rawicz zwołuję zebrania mieszkańców 
w następujących terminach i miejscach:  

Data Dzień tygodnia  Sołectwo Godzina Miejsce 
Słupia Kapitulna 20:00 Świetlica Słupia Kapitulna ul. Wesoła 2 27.05.2024 Poniedziałek 
Załęcze 18:00 Świetlica  Załęcze 15b 
Łąkta 19:00 Świetlica  Łąkta 19c 28.05.2024 Wtorek 
Kąty 19:00 Świetlica Kąty 7a 
Ugoda 20:00 Świetlica Ugoda 11a 03.06.2024 Poniedziałek 
Konarzewo 18:00 Konarzewo 9 - u sołtysa 

04.06.2024 Wtorek Sarnówka 19:00 Świetlica Sarnówka ul. Bazowa 4 
Dębno Polskie 19:00 Świetlica Dębno Polskie ul. 

Wrocławska 4 
05.06.2024 Środa 

Łaszczyn 19:30 Świetlica Łaszczyn 18 
Szymanowo 19:00 Świetlica Szymanowo 70 12.06.2024 Środa 
Masłowo 19:00 Zespół Szkolno Przedszkolny w 

Masłowie ul. Śląska 58 
Folwark 19:00 Sala sesyjna Urzędu Miejskiego Gminy 

Rawicz ul. Piłsudskiego 21, Rawicz 
13.06.2024 Czwartek 

Zielona Wieś 20:00 Świetlica Zielona Wieś 51 
14.06.2024 Piątek Żołędnica 19:00 Świetlica Żołędnica 9 

Izbice 19:00 Świetlica Izbice 75 20.06.2024 Czwartek  
Sierakowo 18:00 Szkoła Podstawowa w Sierakowie ul. 

Przyjemskiego 35 
Sikorzyn 18:30 Sikorzyn 7 - u sołtysa 24.06.2024 Poniedziałek 
Zawady 20:00 Świetlica Zawady 22 
Stwolno 18:30 Stwolno 16 - u sołtysa 26.06.2024 Środa 
Wydawy 20:00 Świetlica Zielona Wieś 51 
Dąbrówka 18:00 Świetlica Dąbrówka 21 27.06.2024 Czwartek 
Żylice 20:00 Świetlica Żylice 9 

§ 2. Informacja o zwołaniu zebrań mieszkańców w sołectwach Gminy Rawicz dla wyboru sołtysa i Rady 
Sołeckiej zostanie podana do wiadomości mieszkańców poprzez wywieszenia na tablicach ogłoszeń 
w poszczególnych sołectwach oraz zostanie zamieszczona na stronie internetowej Gminy Rawicz. 

§ 3. Proponuje się następujący porządek obrad: 

1) Otwarcie zebrania przez Burmistrza lub Zastępcę Burmistrza. 

2) Wyznaczenie protokolanta. 

3) Wybór Przewodniczącego zebrania. 

4) Przedstawienie i przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 285040ED-D353-48FE-BDA6-EA5A40A6B4F7. Podpisany Strona 1



5) Ustalenie liczby członków komisji skrutacyjnej. 

6) Wybór członków komisji skrutacyjnej. 

7) Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

8) Zgłaszanie kandydatów na stanowisko sołtysa. 

9) Wybór sołtysa - głosowanie tajne. 

10) Ogłoszenie przez Komisję skrutacyjną wyników głosowania na Sołtysa. 

11) Podjęcie uchwały w sprawie liczby członków rady sołeckiej w sołectwie. 

12) Zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej. 

13) Wybór członków Rady Sołeckiej - głosowanie tajne . 

14) Ogłoszenie przez Komisję skrutacyjną wyników głosowania na członków Rady Sołeckiej. 

15) Wolne głosy i wnioski. 

16) Zakończenie zebrania . 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rawicz . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 285040ED-D353-48FE-BDA6-EA5A40A6B4F7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1618 BURMISTRZA GMINY RAWICZ z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3
	pkt 16 w § 3

	§ 4
	§ 5


